
Läsartext: Som kampsportare skäms jag över 

hatet 
Det var boxningsgala i Stockholm nu i helgen, två svenska boxningstjejer var dragplåster. 

Men denna gala handlade om allt annat än sport och boxning. Allt var uppbyggt på 

pennalism, kränkningar och hat. 

 

Från aftonbladet.se: Boxaren Mikaela Laurén hällde vatten över sin motståndare vid 

helgens boxningsgala. Det väckte skånska boxaren Klara Svenssons ilska och utmynnade i 

ett ordkrig på galan. 

Inom föreningslivet är det främsta målet att just motverka dessa yttringar. Jag skäms som 

brottare/kampsportare över att vår verksamhet ska förknippas med hat och andra 

kränkningar. Att vi måste känna hat och vrede inför våra motståndare för att vi ska kunna 

prestera och vinna våra matcher känns så oerhört absurt och långt borta. Man lär sig från 

allra första början i sin idrottskarriär att man ska respektera sina motståndare och framför 

allt inte bygga upp något hat i kroppen när man ska ut och tävla. 

Journalister som skriver om våra sporter gnuggar sina händer, de bara spär på med ord och 

floskler i sina artiklar och gör därmed kampsportspubliken ännu mer primitiv när de i sina 

spaltmetrar talar om för åskådarna och läsarna vad vi ska förvänta oss i nästa match, det vill 

säga hat och ilska. 

Dessa journalister och vederbörande så kallade idrottspersonligheter gör Idrottssverige, och 

framför allt kampsporterna, en jättelik björntjänst när de gång på gång marknadsför 

kampsporten just på detta vis. 



Och varför just kampsport? Har ni någon gång sett två kanotister stå och spotta och fräsa 

mot varandra, eller en gymnast som förnedrar sin motståndare med att hälla vatten över 

vederbörande inför en tävling? 

Många barn och ungdomar, och framförallt föräldrar som ser och läser dessa artiklar får en 

primitiv och förenklad syn på kampsport. Behövs det verkligen blod, kränkningar och hat för 

att kampsporten ska få utrymme i massmedia och i folks hjärtan? I så fall är det riktigt illa… 
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